
Бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Вашкинского муниципального района 

«Вашкинская средняя школа» 

  

                                                                 ПРИКАЗ  

                                                                

 

от  04.09.2023  года                                                                                 № 165-ОД 

 

                                                             с.Липин Бор 

 

О деятельности штаба воспитательной работы 

 

        В целях организации и координации воспитательной деятельности в БОУ «Вашкинская 

СШ»  в 2023-2024 учебном году и на основании Положения о штабе воспитательной работы, 

утвержденного приказом №172-ОД от 26.08.2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год  в следующем 

составе: 

 

- Семина Т.А, заместитель директора по воспитательной работе; 

-Бебих О.А, советник директора по воспитательной работе; 

-Ткачева Е.А, руководитель МО классных руководителей; 

- Якуничев В.Н, руководитель школьного спортивного клуба; 

- Павлова Т.Н, руководитель школьного театра;  

- Ерофеев В.В, педагог –преподаватель ОБЖ; 

-Трофимова Ю.Е – педагог –психолог (навигатор проекта «Билет в будущее»); 

-Лещева Е.В   –педагог-психолог; 

-Филиппова Н.Г, социальный педагог; 

- Сергеева Л.А, руководитель школьного пресс-центра; 

- Бородавкина Д.О – педагог-организатор. 

 

2. Утвердить план заседаний штаба воспитательной работы на 2023-2024 учебный год 

(приложение 1) . 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Семину Т.А, заместителя директора по 

воспитательной работе. 

 

 

 

Директор БОУ «Вашкинская СШ»                                             Ю.А.Курбанова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


